


Všechny výrobky uvedené v této brožuře dodáváme z našeho centrálního 
skladu do celé České republiky formou zásilkové služby. K přepravě 
používáme tuhé kartony splňující požadavky na bezpečnou přepravu. 
Zásilky jsou pojištěny.

Veškeré zboží je neustále na skladě a je expedováno do 5 dnů. Pokud 
k této lhůtě připočteme dobu potřebnou na jeho přepravu, zásilku obdržíte 
do 10 dnů až do domu. Jedná se o rychlý a pohodlný způsob, kdy pro 
objednání využíváte telefonní linky našeho centrálního dispečinku:

Zboží dodáváme na fakturu a vy platíte bankovním převodem. Splatnost 
faktury je 15 dnů, pokud není předem dohodnuto jinak. Při nedodržení 
splatnosti, pokud prodlení přesáhne více jak 60 dnů, si vyhrazujeme 
právo vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

Všechny výrobky jsou držiteli evropského certifikátu CE a registrovány 
Ministerstvem zdravotnictví ČR buďto jako biocid nebo zdravotnický 
prostředek. Výrobky jsou opatřeny českou etiketou, jejíž součástí je 
návod k použití, a vybaveny českým bezpečnostním listem. Splňují 
všechny zákonné normy pro prodej a používání v České republice.

Společnost KRÁSNÝ - zdravotnická technika s.r.o. dováží do České republiky 
francouzské dezinfekce STÉRIDINE již 12.rokem. Zpočátku se jednalo o čtyři prostředky, 
které díky svému modernímu složení nacházely stále větší oblibu. V roce 2003 došlo 
k zásadnímu rozšíření sortimentu na jedenáct výrobků, které se postupně staly nedílnou 
součástí českého trhu. 

V současné době přicházíme na trh s dalšími novými preparáty, které představují 
nejnovější vědecké poznatky a nejmodernější technologické postupy. Jedná se 
o výrobky, které inaktivují stále širší řadu patogenů, a přitom nepoškozují životní 
prostředí. Výrobky označené zeleným piktogramem         splňují nejnáročnější kritéria 
pro pediatrii a neonatalogii, a proto je doporučujeme zvláště citlivým lidem, kteří trpí 
nejrůznějšími alergiemi a jinými reakcemi.

Díky dlouhodobému posilování české koruny a příznivému kurzu vůči euru se podařilo 
snížit ceny a zpřístupnit tyto špičkové prostředky široké veřejnosti. Abychom se ještě 
více přiblížili potřebám svých zákazníků, zřídili jsme 20 středisek autorizovaných 
prodejců, kde nakoupíte francouzské dezinfekce STÉRIDINE za stejné ceny. Střediska 
jsou rovnoměrně rozmístěna po celém území České republiky.   

TEL. : 773 997 681



SANICID 5 D.D.I.

Dezinfektant na bázi stabilních kysličníků určený k používání 
v potravinářských provozech zdravotnických zařízení veškerého 
typu, včetně pediatrie a kojeneckých ústavů. Používá se k vytírání 
podlah a otírání dlaždicového obložení kuchyní a jídelen, mytí 
a otírání kuchyňských spotřebičů, včetně těch, které přicházejí do 
přímého kontaktu s potravinami, mytí a otírání stolů a židlí jídelen, 
pacientských stolků u lůžek apod.  
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně listerie a salmonely, 
FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ včetně HIV, polioviru, hepatitidy A, 
adenoviru, herpes viru při koncentraci 0,5% a expozici 15 minut.
Koncentrát nemá předepsán žádný výstražný symbol. Obsahuje 
mycí složky a povrchově aktivní látky. Je bez barvy a bez zápachu, 
s nádechem po piniovém oleji.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
1,17 Kč / 1,40 Kč cena: 310 Kč / 372 Kč cena: 1.168 Kč / 1.402 Kč

BACTILYSINE

Dezinfektant na bázi polyalkylaminů určený k používání na operačních 
sálech, ambulancích, plicních léčebnách a všech rizikových pracovištích, 
kde je požadován kompletní dezinfekční záběr. Používá se k vytírání podlah, 
otírání dlaždic, pracovních ploch, postelí, nábytku apod.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ včetně HIV a hepatitidy B, MYKOBAKTERICIDNÍ 
a TUBERKULOCIDNÍ 
při koncentraci 0,25% a expozici 15 minut.
Obsahuje mycí složky a povrchově aktivní látky a je příjemně parfémován.
1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
0,54 Kč / 0,65 Kč cena: 330 Kč / 396 Kč cena: 1.084 Kč / 1.301 Kč 

SURFALYSE SF

Dezinfektant na bázi KAS s malým obsahem tzv. moderních aldehydů. 
Kombinace těchto látek zabraňuje mutaci a rezistenci patogenů. 
Kromě operačních sálů a nejrůznějších ordinací najde své uplatnění 
na odděleních LDN, v nejrůznějších sociálních ústavech a domovech 
důchodců, neboť účinným způsobem likviduje pachy. Používá se 
k vytírání podlah, ale také k mytí a dezinfekci chirurgických odsávaček, 
podložních mís a bažantů apod.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, PRV-Aujezskyho nemoci, hepatitidy B a C při koncentraci 

0,25% a expozici 5 minut.  Obsahuje mycí složky a povrchově aktivní látky a je jemně parfémován.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
0,42 Kč / 0,50 Kč cena: 290 Kč / 348 Kč cena: 832 Kč / 998 Kč 

SURFANET

Detergent na bázi tenzidů s malým obsahem KAS určený k používání ve 
všech typech zdravotnických zařízení. Slouží k vytírání společných chodeb, 
čekáren a běžných ordinací.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA a FUNGICIDNÍ 
při koncentraci 0,25% a expozici 15 minut.
Obsahuje mycí složky a povrchově aktivní látky a příjemně voní po citronu.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
0,33 Kč / 0,40 Kč cena: 206 Kč / 247 Kč cena: 664 Kč / 797 Kč 

AMPHOMOUSSE

Dezinfektant na bázi tenzidů s malým obsahem KAS určený 
k mytí a dezinfekci ploch, které přicházejí do přímého kontaktu 
s kůží pacienta. Používá se na RTG-stoly a CT-tunely, na 
odděleních LDN na antidekubitní lůžka, nejčastěji však k mytí 
a dezinfekci manžet tonometrů. Splňuje ta nejnáročnější kritéria, 
je schválený i pro pediatrii a neonatalogii, kde se používá na 
nedonošenecké inkubátory.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, rotaviru a hepatitidy B, MYKOBAKTERICIDNÍ 

a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 100% a expozici 15 minut.
Koncentrát nemá předepsán žádný výstražný symbol. Obsahuje povrchově aktivní látky a je velmi 
jemně parfémován.

1 litr PracRoz balení: dóza 500  ml s tryskou balení: dóza 1 litr s aplikátorem
242 Kč / 290 Kč cena: 124 Kč / 149 Kč cena: 242 Kč / 290 Kč 

BACTINYL® AIR a BACTINYL® PUR

Dezinfektant a deodorant na bázi stabilních kysličníků určený k dezinfekci ovzduší. Je vhodný 
k použití v menších ambulancích, vyšetřovnách, rizikových pokojích a WC.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně HIV, 
polioviru, hepatitidy A, herpes viru a viru H1N1. Nemá předepsán výstražný symbol,
osvěžuje ovzduší vůní po citrónu. 

balení: dóza 500 ml s rozprašovačem  balení: aerosolový sprej 150 ml
cena: 319 Kč / 383 Kč   cena: 219 Kč / 263 Kč

balení: kanystr 5 l    balení: aerosolový sprej 500 ml
cena: 2.325 Kč / 2.790 Kč  cena: 369 Kč / 443 Kč

PLOŠNÁ DEZINFEKCE

DEZINFEKCE OVZDUŠÍ



BACTINYL® S.L.I.

Dezinfektant na bázi stabilních kysličníků určený k mytí a dezinfekci chirurgických nástrojů, 
přístrojů, instrumentária a pomůcek, které přicházejí do přímého kontaktu 
s tkání a krví pacienta. Najde své uplatnění především na operačních sálech 
a ambulancích. Splňuje ta nejnáročnější kritéria, je schválený pro pediatrii 
a neonatalogii. Prostředek lze používat opakovaně po dobu 24 hodin.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně HIV, 
polioviru, adenoviru, herpes viru a hepatitidy A a B, MYKOBAKTERICIDNÍ, 
TUBERKULOCIDNÍ a SPORICIDNÍ při koncentraci 2% a expozici 15 minut. 
Koncentrát nemá předepsán žádný výstražný symbol. Obsahuje inhibitor 
koroze a povrchově aktivní látky. Je bez barvy a bez zápachu, s nádechem po 
piniovém oleji.

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
6,94 Kč / 7,60 Kč cena: 499 Kč / 549 Kč cena: 1.734 Kč / 1.907 Kč 

INSTRUZYME
Enzymatický dezinfektant s malým obsahem EDTA určený k mytí a dezinfekci 
chirurgických nástrojů, přístrojů a pomůcek, které nemají hladký povrch a jsou 
porézní. Používá se na stomatologické instrumentárium jako jsou vrtáčky 
a brusné kotoučky, různá keramická tělíska, pomůcky z gumy, plastu apod.  
Odstraňuje zbytky DNA. Má potlačenou pěnivost, takže ho lze používat pro 
strojové mytí a dezinfekci při teplotách až do 40°C. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ 
včetně HIV a hepatitidy B, MYKOBAKTERICIDNÍ a TUBERKULOCIDNÍ / při 
koncentraci 0,4% a expozici 15 minut.
Obsahuje inhibitor koroze a povrchově aktivní látky, nepáchne.
 
1 litr PracRoz balení: kbelík 2  kg s odměrkou balení: kbelík 5  kg s odměrkou
2,12 Kč / 2,30 Kč cena: 1.092 Kč / 1.201 Kč cena: 2.651 Kč / 2.916 Kč

AMPHOLYSINE PLUS

Dezinfektant na bázi biguanidů s malým obsahem KAS určený k mytí a dezinfekci 
širokého spektra chirurgických nástrojů, přístrojů, instrumentária a pomůcek, 
které přicházejí do přímého kontaktu s tkání a krví pacienta. V koncentraci 
pracovního roztoku nedráždí kůži, dýchací cesty ani oči. Je vhodný pro mytí 
a dezinfekci dýchacích okruhů, nebulizátorů, zvlhčovačů a masek. Používá se 
také v oftalmologii. Prostředek lze používat opakovaně po dobu 24 hodin.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně HIV 
a hepatitidy B, MYKOBAKTERICIDNÍ a TUBERKULOCIDNÍ 
při koncentraci 0,5% a expozici 15 minut. 
Obsahuje inhibitor koroze a povrchově aktivní látky, nepáchne.

1 litr PracRoz  balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
2,28 Kč / 2,50 Kč  cena: 541 Kč / 595 Kč  cena 2.284 Kč / 2.512 Kč

AMPHOLYSINE 4000
Dezinfektant na bázi betainů s malým obsahem oligomerů určený jako 
I.stupeň dvoustupňové dezinfekce chirurgických nástrojů, přístrojů, pomůcek 
a instrumentária. Má vynikající mycí schopnosti a odbourává i tu nejvyšší 
biologickou zátěž. Působí rychle a efektivně, doporučená expozice je pouze 
5 minut. Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ 
a VIRUCIDNÍ včetně HIV, PRV-Aujezskyho nemoci, hepatitidy B a C při 
koncentraci 0,4% a expozici 5 minut.
Obsahuje inhibitor koroze, mycí složky a povrchově aktivní látky,  nepáchne.
1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
1,28 Kč / 1,40 Kč cena: 428 Kč / 471 Kč cena: 1.605 Kč / 1.766 Kč 

DYNACIDE PA®

Dezinfektant na bázi kyseliny peroctové určený jako 
II.stupeň dvoustupňové dezinfekce chirurgických 
nástrojů, přístrojů, pomůcek a instrumentária, včetně 
prostředků citlivých na teplo k tzv. sterilizaci za studena. 
Inaktivuje všechny dvojné vazby bílkovin a ničí chemicko-
osmotickou funkci cytoplazmatické membrány.  DYNACIDE PA® 
je patentovaná technologie  RIVADIS. Sám o sobě neobsahuje 
kyselinu peroctovou, ta se vygeneruje do 10 minut po smíchání 

prášku s vodou. Roztok je aktivní po dobu 10 hodin. Pak začíná slábnout a mění se v neškodnou 
kyselinu octovou, kyslík a vodu, které neohrožují životní prostředí. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ, 
TUBERKULOCIDNÍ a SPORICIDNÍ při koncentraci 1,21% a expozici 15 minut. 
Obsahuje inhibitor koroze a povrchově aktivní látky, nepáchne.
DYNACIDE PA® patří do skupiny postupů a procedur vedoucích k inaktivaci NCTA  (patogenních prionů).
1 litr PracRoz balení: sáček 60,5  g  balení: krabice 30 sáčků
8,80 Kč / 9,70 Kč cena: 44 Kč / 48 Kč cena: 1.320 Kč / 1.452 Kč

NÁSTROJOVÁ DEZINFEKCE DVOUSTUPŇOVÁ DEZINFEKCE

BAXIOL.SID
Dezinfektant na bázi alkálií s malým obsahem EDTA určený k používání v potravinářských provozech 
zdravotnických zařízení. Má potlačenou pěnivost, takže ho lze používat pro strojové mytí a dezinfekci 
při teplotách až do 60°C. Používá se na nádobí: hrnce a kastroly, talíře a příbory, 
skleničky a hrnečky, tácy.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně listerie, salmonely a laktobakterie, 
FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ včetně HIV a hepatitidy B a viru H1N1 při koncentraci 
1% a expozici 5 minut. 
Obsahuje mycí složky a povrchově aktivní látky a je velmi jemně parfémován.

1 litr PracRoz balení: kanystr 2 litry              balení: kanystr 5 litrů
2,50 Kč / 3,00 Kč   cena: 630 Kč / 756 Kč            cena: 1.252 Kč / 1.502 Kč  

DEKONTAMINACE A DEZINFEKCE NÁDOBÍ



BACTINYL® 5M P.E.

Dezinfektant na bázi stabilních kysličníků s totálním 
dezinfekčním efektem určený pro vyšší stupeň dezinfekce 
v pediatrii. Používá se na různé sondy, operační roboty řízené 
počítačem, endoskopy,  fibriloskopy a podobné přístroje. Splňuje 
ta nejnáročnější kritéria, je vhodný pro transplantační chirurgii. 
Používá se také ve stomatologii k proplachu a dezinfekci 
savky. Prostředek nemá aktivátor, je stabilní, lze ho používat 
opakovaně po dobu 7 dnů, pokud do něj vkládáme předměty 
dekontaminované a očištěné, prosté krve a bílkovin.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, 
FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ, 

TUBERKULOCIDNÍ a SPORICIDNÍ při koncentraci 100% a expozici 15 minut.
Koncentrát nemá předepsán žádný výstražný symbol. Obsahuje inhibitor koroze. Je bez barvy 
a bez zápachu a není parfémován.

1 litr PracRoz balení: kanystr 2 litr balení: kanystr 5 litrů
119 Kč / 130 Kč cena: 257 Kč / 283 Kč cena: 596 Kč / 656 Kč

ENDOSPORINE P

Glutaraldehydový dezinfektant s totálním dezinfekčním 
efektem určený pro vyšší stupeň dezinfekce 
flexibilních endoskopů a fibriloskopů, endokavitálních 
a transesofageálních sond a podobných chirurgických 
přístrojů. Je vhodný pro kostní chirurgii, na předměty, 
které se vkládají do těla pacienta natrvalo: implantáty, 
spony, dlahy, šrouby atd. Prostředek nemá aktivátor, 
je stabilní, lze ho používat opakovaně po dobu 7 dnů, 
pokud do něj vkládáme předměty dekontaminované 
a očištěné, prosté krve a bílkovin.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ, MYKOBAKTERICIDNÍ, TUBERKULOCIDNÍ 
a SPORICIDNÍ při koncentraci 100% a expozici 60 minut.
Obsahuje inhibitor koroze, nepáchne.

1 litr PracRoz balení: kanystr 1 litr balení: kanystr 5 litrů
89,80 Kč / 99 Kč cena: 174 Kč / 191 Kč cena: 449 Kč / 494 Kč

BACTINYL® SPRAY INODORE

Dezinfektant na bázi stabilních kysličníků určený k dezinfekci postřikem ve 
zdravotnických zařízeních veškerého typu, včetně pediatrie a neonatalogie. 
Je vhodný i pro rychlou dezinfekci dýchacích masek, nebulizátorů 
a zvlhčovačů. Obsahuje méně než pět procent alkoholu.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ včetně HIV, polioviru, hepatitidy A, adenoviru, herpes viru, 
rotaviru a viru H1N1 při koncentraci 100% a expozici 15 minut.
Nemá předepsán žádný výstražný symbol a neovlivňuje ovzduší. Je bez barvy a bez zápachu 
a není parfémován.

1 litr PracRoz balení: dóza 750  ml s rozprašovačem   balení: kanystr 5 litrů
163 Kč / 180 Kč cena: 210 Kč / 231 Kč  cena: 817 Kč / 899 Kč

NOVOSPRAY
Dezinfektant na bázi alkoholů s malým obsahem KAS určený 
k rychlé dezinfekci chirurgických nástrojů, přístrojů, pomůcek 
a instrumentária. Kromě operačních sálů a nejrůznějších 
ambulancí najde své uplatnění ve vozech rychlé záchranné služby. 
Ve stomatologii se používá k dezinfekci turbíny. Působí efektivně, 
rychle zasychá, neoplachuje a neotírá se.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ včetně HIV a hepatitidy B, MYKOBAKTERICIDNÍ 
a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 100% a expozici 5 minut.
Nemá předepsán výstražný symbol a ovzduší ovlivňuje minimálně. 

1 litr PracRoz balení: dóza 1 litr balení: kanystr 5 litrů
133 Kč / 146 Kč cena: 164 Kč / 180 Kč cena: 665 Kč / 732 Kč

PULVISPRAY SF

Dezinfektant na bázi alkoholů s malým obsahem tzv. moderních 
aldehydů. Kombinace těchto látek zabraňuje mutaci a rezistenci 
patogenů. Najde široké uplatnění ve zdravotnických zařízeních, 
kde se za jednu pracovní směnu vystřídá velké množství pacientů. 
Působí nekompromisně, rychle zasychá, neoplachuje a neotírá se.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, PRV-Aujezskyho nemoci, hepatitidy B a C, 
MYKOBAKTERICIDNÍ a TUBERKULOCIDNÍ při koncentraci 100% 
a expozici 5 minut.
Nemá předepsán výstražný symbol a ovzduší ovlivňuje minimálně.

1 litr PracRoz balení: dóza 1 litr balení: kanystr 5 litrů
133 Kč / 146 Kč cena: 164 Kč / 180 Kč cena: 665 Kč / 732 Kč

VYŠŠÍ STUPEŇ DEZINFEKCE RYCHLÁ DEZINFEKCE POSTŘIKEM

dodělat 
spodní 



DERMACYN ™ 

Superoxidovaný roztok pro ošetření akutních 
a chronických ran. Je určený k přímé aplikaci do 
otevřené rány. Díky kontrolovaným reaktivním 
kyslíkovým radikálům je vysoce aktivní, a tím velmi 
účinný. Likviduje bakterie včetně rezistentních 
kmenů MRSA a VRE, kvasinky, viry včetně HIV, ale 
i spory. V ráně působí selektivně pouze na patogenní 
mikroorganismy, a nepoškozuje zdravé tkáňové buňky. 
Používá se k oplachu, ponoru, postřiku, výplachu 
a obkladům. Výrazně snižuje mikrobiální zátěž, 
efektivně potlačuje krvácení, pomáhá vytvořit vlhké prostředí, a tím umožňuje rozvinout vlastní 
proces hojení. Použití je snadné a bezpečné. Lze jej použít v pediatrii i u těhotných žen. Nemá 
předepsán žádný výstražný symbol. Je bez barvy a bez zápachu a není parfémován. 

DERMACYN ™ je využitelný v mnoha oborech medicíny: 

chirurgie: vyčištění a dezinfekce akutní rány, chronická 
rána v jakémkoliv stádiu, secernující a sekundární 
hojící se rány, odřeniny, opařeniny a popáleniny, 
potlačení krvácení.

stomatologie: proplach kořenových kanálků, vyčištění 
otevřené rány po extrakci zubu, fungicidní infekce 
koutků, eliminace bakteriálního plaku a zubního 
kamene , gingivitida, záněty a krvácení dásní, afty.

gynekologie: záněty, výtoky, mykózy, pooperační výplachy.

domácí ošetřovatelská péče: vředy, dekubity, 
diabetická noha, eliminace zápachu z ran, 
problémy “atletických nohou“.

balení: 50  ml s aplikátorem + kapátkem 
cena: 90 Kč / 99 Kč

balení: 100  ml s rozprašovačem  
cena: 90 Kč / 99 Kč  

balení: 500  ml s tryskou
cena: 268 Kč / 295 Kč

DEOCHLOR tablety
Šumivé tablety na bázi aktivního chlóru určené k dezinfekci všech 
odpadů a sanitárního zařízení ve zdravotnictví a potravinářství. Používá 
se také k dezinfekci plivátka ve stomatologii. Ve vodném roztoku má 
kompletní dezinfekční účinek včetně sporicidního. Pevné a nedrolící se 
tablety umožňují snadné použití a přesné dávkování. Dezinfekci 
provádíme každý den po ukončení pracovní směny tak, že tabletu lehce 
přelijeme vodou a necháme působit po dobu 30 minut, pak spláchneme.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ včetně HIV a hepatitidy A a B, viru H1N1, MYKOBAKTE-
RICIDNÍ, TUBERKULOCIDNÍ a SPORICIDNÍ při expozici 30 minut.

balení: dóza 60 tablet balení: dóza 300 tablet
cena: 210 Kč / 252 Kč cena: 664 Kč / 797 Kč

DEOCHLOR granulát
Granulát na bázi aktivního chlóru určený k likvidaci nenadálých 
událostí jako je např. rozlitá nebo ukáplá krev, rozbitá zkumavka 
s biologickým materiálem apod. Používá se také k dezinfekci odpadů 
a sanitárního zařízení ve zdravotnictví a potravinářství. Dobře se 
rozpouští, působí rychle a efektivně. Ve vodném roztoku má kompletní 
dezinfekční účinek včetně sporicidního. Dezinfekci provádíme tak, že 
kontaminoné místo zasypeme granulátem a necháme působit po dobu 
30 minut, pak opláchneme. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, 
VIRUCIDNÍ včetně HIV, hepatitidy A a B, viru H1N1, MYKOBAKTE-
RICIDNÍ, TUBERKULOCIDNÍ a SPORICIDNÍ při expozici 30 minut.

 balení: dóza 200 g  balení: dóza 1 kg
 cena: 151 Kč / 181 Kč cena: 546 Kč / 655 Kč 

BACTINYL® LINGE
Dezinfektant na bázi stabilních kysličníků, určený k praní nemocničního prádla na odděleních 
veškerého typu, včetně pediatrie a kojeneckých ústavů. Používá se při předepírce k dekontaminaci 
a dezinfekci. Prádlo neodbarvuje a nepoškozuje ani při dlouhodobém používání. Koncentrát, nemá 
předepsán žádný výstražný symbol. Je bez barvy a bez zápachu, s nádechem po piniovém oleji.

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně HIV, polioviru, 
adenoviru, herpes viru a hepatitidy A a B při koncentraci 1% a expozici 5 minut. 

1 litr PracRoz balení: flakon 1 litr, dávlovač balení: kanystr 5 litrů
3,78 Kč / 4,50 Kč cena: 484Kč / 581 Kč cena: 1.890 Kč / 2.268 Kč

DEZINFEKCE DO OTEVŘENÝCH RAN DEZINFEKCE ODPADU

DEKONTAMINACE A DEZINFEKCE PRÁDLA

ilustrační fotografie



ISOLEX PRO 2
Ochranná emulze na ruce, jedná se o tzv. tekuté rukavice. Chrání ruce 
při práci s čisticími a zředěnými dezinfekčními prostředky. Používá se 
před započetím práce. Není rozpustná ve vodě a poskytuje potřebnou 
ochranu. Nanáší se na čisté a suché ruce. Po skončení práce se 
odstraní umytím pleťovou vodou. Je určena pro používání 
ve zdravotnických zařízeních.
balení: tuba 125  ml
cena: 155 Kč / 186 Kč

ISOLEX PROMAINS
Regenerační krém, který se používá po ukončení práce 

s čisticími a dezinfekčními prostředky. Nejdříve se ruce mýdlem omyjí pod proudem 
vlažné vody, osuší a pak se nanáší krém obsahující allantoin a 25 dalších látek, 
které působí hydratačně, zmírňují podráždění a regenerují pokožku.
balení: tuba 75  ml
cena: 125 Kč / 150 Kč

ASEPTIL
Nízkoalkoholové ubrousky s malým obsahem KAS 
určené k rychlé dezinfekci rukou tam, kde není 
k dispozici voda, nebo kde by časté mytí poškozovalo pokožku. Tento 
výrobek – zejména malé balení do kapsy – ocení především rychlé 
záchranné služby a domácí ošetřovatelské péče. Velké balení – kbelík 
– najde své uplatnění ve zdravotnických zařízeních s vysokým počtem 
pacientů jako jsou např. stomatologické nebo gynekologické ordinace, 
různé vyšetřovny a ambulance. Použití je rychlé, snadné a hygienické.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNÍ včetně  
HIV, herpes viru, hepatitidy B a C, viru H1N1 a H5N1, paramyxoviru a 
TUBERKULOCIDNÍ. 
balení: kapsa 40  ks balení: dóza 100  ks balení: kbelík 450  ks
cena: 99 Kč / 119 Kč cena: 149 Kč / 179 Kč cena: 494 Kč / 593 Kč

PÉTERS DOUX
Dezinfekční mýdlo a bázi kokamidů s malým obsahem glycerinu 
určené pro časté mytí rukou, a to i velice jemné a citlivé pokožky. 
Je neutrální a nevysušuje, působí příjemně. Je určené k používání 
ve zdravotnických zařízeních. Kanystr slouží k dolévání stávajících 
dávkovačů umístěných nad umyvadly nebo jej lze vybavit 
dávkovačem a používat samostatně.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ a FUNGICIDNÍ.

balení: dóza 1 litr s pumpičkou  balení: kanystr 5 litrů
cena: 163 Kč / 196 Kč  cena: 480 Kč / 576 Kč

BACTIMAINS® GEL

Dezinfekční gel na bázi stabilních kysličníků určený k doplňování 
stávajících dávkovačů umístěných nad umyvadly. Pětilitrový 
kanystr lze vybavit dávkovačem a používat samostatně. Vhodný 
pro zdravotnická zařízení všech typů, ústavy sociální péče a 
domovy důchodců, potravinářské provozy a restaurační zařízení. 
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, hepatitidy C a viru H1N1.

balení: dóza 1 litr s dávkovačem balení: kanystr 5 litrů
cena: 290 Kč / 348 Kč  cena: 832 Kč / 998 Kč

MANURUB GEL

Hydroalkoholový gel obsahuje devět látek. Používá se bez vody na 
suché ruce. K dosažení hygienické čistoty postačuje velice krátký čas, 
pro kompletní dezinfekční záběr je zapotřebí expozici prodloužit. Tento 
výrobek ocení především terénní pracovníci. Obsahuje glyceridy a další 
látky působící blahodárně na pokožku.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, polioviru, hepatitidy A, rotaviru, herpes viru a viru H1N1.
 

balení: tuba 100  ml s dávkovačem balení: dóza 500 ml s pumpičkou
cena: 73 Kč / 88 Kč  cena: 190 Kč / 228 Kč

MANURUB

Vysokoalkoholový dezinfektant, který se používá před každou operací a punkcí jako chirurgická 
dezinfekce rukou a předloktí, po předchozím omytí vodou a dezinfekčním mýdlem. Neoplachuje 
a neutírá se, zasychá rychle. Po zaschnutí jste připraveni k výkonu.
Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně listerie a salmonely, FUNGICIDNÍ a VIRUCIDNÍ 
včetně HIV, PRV-Aujezskyho nemoci, rotaviru, herpes viru a hepatitidy B. 

balení: dóza 300  ml s pumpičkou balení: dóza 500 ml s pumpičkou
cena: 166 Kč / 199 Kč  cena: 204 Kč / 245 Kč

PÉČE O RUCE A POKOŽKU



Pomocí speciálního zařízení vydezinfikujeme riziková pracoviště, 
kde jsou kladeny zvýšené požadavky na hygienu a dezinfekci: 
operační sály, JIP a pooperační pokoje, pracoviště TRN, infekční 
oddělení apod. Toto zařízení vytváří velmi jemnou dezinfekční 
mlhovinu, kterou pod vysokým tlakem doslova nahrne do všech 
nepřístupných míst, jako je např. klimatizace, prostor mezi 
topením a za nábytkem, skříňky a zásuvky včetně jejich obsahu, 
vodovodní baterie a odpady, spáry mezi dlaždicemi, pórovitá 
omítka stropů, velké lékařské přístroje a lampy, které nelze jiným 
způsobem dezinfikovat apod. Výhodou této technologie je, že 
není zapotřebí nic stěhovat ani zakrývat. Úkon je rychlý a účinný. 

Doporučujeme jej kombinovat s ručním čištěním, které odstraňuje špínu a mechanické nečistoty. 

Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNÍ včetně MRSA, FUNGICIDNÍ, široké spektrum VIRUCIDNÍ, 
MYKOBAKTERICIDNÍ a TUBERKULOCIDNÍ.

SPRAYMATIC 10S

Mobilní přístroj z kvalitního nerezového materiálu pro dezinfekci 
ambulancí a menších zdravotnických zařízení. Přístroj naplníte 
dezinfekčním prostředkem. Pomocí elektrického kompresoru, který 
je součástí dodávky natlakujete, a postřikem vydezinfikujete celou 
místnost. 

Velikost: 40 × 40 × 90  cm
Obsah: až 10 litrů
Váha: 7,5  kg bez náplně
Výkon: 0,25  litrů / min.
Prac. tlak: 2 – 6 bar
  
 

STÉRIDINE

Nádoba na čištění a dezinfekci nástrojů, přístrojů a pomůcek. Třídílná 
vana s víkem a vyjímatelným roštem nebo košíkem. Vše je vyrobeno ze 
speciálního odolného materiálu, který nevytváří žádnou reakci ani při 
dlouhodobém působení chemikálií.

VANA 1,5 litru  (285 × 150 × 65 mm)  cena: 1.075 Kč / 1.290 Kč
VANA 3 litry     (300 × 155 × 100 mm)  cena: 1.328 Kč / 1.594 Kč
VANA 5 litrů     (475 × 278 × 90 mm)   cena: 1.580 Kč / 1.896 Kč
VANA 10 litrů   (344 × 263 × 115 mm)  cena: 2.924 Kč / 3.509 Kč
VANA 20 litrů   (543 × 363 × 115 mm)  cena: 3.933 Kč / 4.720 Kč
VANA 40 litrů   (542 × 359 × 225 mm)  cena: 4.941 Kč / 5.929 Kč
VANA 60 litrů   (542 × 361 × 330 mm)    cena: 7.462 Kč / 8.954 Kč

STERIBOX A STERIBOX INOX

Nádoba na čištění a dezinfekci drobného rotačního instrumentária. Třídílná vana 
o průměru 85 mm a výšky 70 mm s víkem a vyjímatelným roštem zaručuje pohodlnou 
práci a šetří dezinfekční prostředek.
  cena: 370 Kč / 444 Kč
  cena: 824 Kč / 998 Kč     
    

Spolehlivé výrobky určené pro dlouhodobé používání  nezapřou špičkovou francouzskou kvalitu,  
fungují na první zmáčknutí. Litrové flakony mají zabudovaný dávkovač, k 5litrovému kanystru je 
možno dokoupit speciální dávkovač. 

DÁVKOVAČ zelený - 20 ml / na 5litrový kanystr cena: 80 Kč / 96 Kč
DÁVKOVAČ červený - 25 ml / na 5litrový kanystr cena: 80 Kč / 96 Kč
DÁVKOVAČ bílý - 30 ml / na 5litrový kanystr cena: 120 Kč / 144 Kč
DÁVKOVAČ bílý - 3 ml / na 5litrový kanystr cena: 120 Kč / 144 Kč
PISTOLE modrá - rozprašovač / na litrovou dózu cena: 122 Kč / 146 Kč

DEZINFEKCE OPERAČNÍCH SÁLŮ A RIZIKOVÝCH POKOJŮ DEZINFEKČNÍ VANY

DÁVKOVAČE A ROZPRAŠOVAČE

JIP a pooperační pokoje                 klimatizace                 vodovodní baterie a odpady

skříňky a zásuvky          topení                  botníky a obuv

cena: 45.780 Kč / 50.358 Kč



Naše společnost vám nabízí dodávku různých druhů a velikostí kartáčků používaných při mytí, čištění 
a dezinfekci nástrojů, zkumavek, láhví a rukou. Chceme, aby naše služby v této oblasti byly kompletní.

1) Kartáč ZKUMAVKOVÝ  19 Kč / 23 Kč
– vějířek   8 mm
– vějířek 10 mm
– vějířek 12 mm
 
– vějířek 14 mm 22 Kč / 26 Kč  
– vějířek 16 mm 
– vějířek 20 mm
– vějířek 30 mm

2) Kartáč LÁHVOVÝ 29 Kč / 35 Kč
– vějíř 40 mm 
– vějíř 50 mm 
– vějíř 60 mm 

3) Kartáč DĚTSKÉ LÁHVE  32 Kč / 38 Kč
– vějíř 50 × 70 mm

4) Kartáč SKLENICOVÝ  45 Kč  / 54 Kč
– vějíř 80 mm

5) Kartáč NÁSTROJOVÝ  24 Kč / 29 Kč
– s pevnou rukojetí

6) Kartáč na RUCE  
– jednostranný  22 Kč / 26 Kč

– dvoustranný  27 Kč / 32 Kč

7) Kartáč MOČOVÉ LÁHVE  74 Kč / 89 Kč
– vějíř 80 × 180 mm

8) Kartáč na LOŽNÍ MÍSY 102 Kč / 122 Kč
– vějíř 60 × 150 mm

KARTÁČKY DEZINFEKČNÍ PLÁN

s
ta

b
iln

í 
ky

s
liè

n
ík

y
A

,B
,V

n
e
øe

d
í 
se

5
 m

in
.

 B
A

C
T

IN
Y

L
 A

IR

B
A

C
T

IN
Y

L
 P

U
R

s
ta

b
iln

í 
ky

s
liè

n
ík

y
A

,B
,V

a
e
ro

so
lo

vý
 s

p
re

j
5
 m

in
.

p
øí

p
ra

v
e
k

c
h

e
m

ic
k
á
 b

á
ze

ú
è
in

n
o

s
t

k
o

n
c
e
n

tr
a
c
e

e
x
p

o
zi

c
e

 S
A

N
IC

ID
 5

 D
.D

.I
.

st
a
b
iln

í 
k
y
sl

iè
n
ík

y
A

,B
,V

0
,5

0
%

1
5
 m

in
.

 B
A

C
T

IL
Y

S
IN

E
p
o
ly

a
lk

yl
a
m

in
y

A
,B

,T
,M

,V
0
,2

5
%

1
5
 m

in
.

 S
U

R
F
A

L
Y

S
E

 S
F

K
A

S
 +

 a
ld

e
h
yd

y
A

,B
,V

0
,2

5
%

5
 m

in
.

 S
U

R
F
A

N
E

T
te

n
zi

d
y 

+
 K

A
S

A
,V

0
,2

5
%

1
5
 m

in
.

st
a
b
iln

í 
k
ys

liè
n
ík

y
A

,B
,C

,T
,M

,V
2
%

1
5
 m

in
.

 I
N

S
T

R
U

Z
Y

M
E

e
n
zy

m
y
 +

 E
D

T
A

A
,B

,T
,M

,V
0
,4

0
%

1
5
 m

in
.

 A
M

P
H

O
L
Y

S
IN

E
 P

L
U

S
 

b
ig

u
a
n
id

y 
+

 K
A

S
A

,B
,T

,M
,V

0
,5

0
%

1
5
 m

in
.

 A
M

P
H

O
L
Y

S
IN

E
 4

0
0
0

b
e
ta

in
y 

+
 o

lig
o
m

e
ry

A
,B

,V
0
,4

0
%

5
 m

in
.

st
a
b
iln

í 
k
ys

liè
n
ík

y
A

,B
,C

,T
,M

,V
n
e
øe

d
í 
se

1
5
 m

in
.

 E
N

D
O

S
P

O
R

IN
E

 P
 

g
lu

ta
ra

ld
e
h
yd

A
,B

,C
,T

,M
,V

n
e
øe

d
í 
se

6
0
 m

in
.

k
y
se

lin
a
 p

e
ro

ct
o
vá

A
,B

,C
,T

,M
,V

n
e
øe

d
í 
se

1
5
 m

in
.

st
a
b
iln

í 
k
ys

liè
n
ík

y
A

,B
,V

n
e
øe

d
í 
se

1
5
 m

in
.

 N
O

V
O

S
P

R
A

Y
 

a
lk

o
h
o
l 
+

 K
A

S
A

,B
,T

,M
,V

n
e
øe

d
í 
se

5
 m

in
.

 P
U

L
V

IS
P

R
A

Y
 S

F
a
lk

o
h
o
l 
+

 a
ld

e
h
yd

y
A

,B
,T

,M
,V

n
e
øe

d
í 
se

5
 m

in
.

 A
M

P
H

O
M

O
U

S
S

E
te

n
z
id

y
 +

 K
A

S
A

,B
,T

,M
,V

 
n
e
øe

d
í 
se

1
5
 m

in
.

 P
É

T
E

R
S

 D
O

U
X

ko
k
a
m

id
y 

+
 g

ly
ce

ri
n

A
,V

m
ýd

lo
3
0
 s

e
k.

 /
 1

 m
in

.

 A
S

E
P

T
IL

a
lk

o
h
o
l +

 K
A

S
A

,B
,V

,T
u
b
ro

u
sk

y
3
0
 s

e
k.

 /
 3

 m
in

.

 B
A

C
T

IN
Y

L
 S

.L
.I

 B
A

C
T

IN
Y

L
 5

M
 P

.E
.

 D
Y

N
A

C
ID

E
 P

A

 B
A

C
T

IN
Y

L
 S

P
R

A
Y

 

 M
A

N
U

R
U

B
 G

E
L

ky
s
e
lin

a
 k

a
p
ry

lo
vá

A
,B

,V
n
e
øe

d
í 
se

3
0
 s

e
k.

 /
 3

 m
in

.

 M
A

N
U

R
U

B
fe

n
o
xy

e
ta

n
o
l 
+

 g
ly

ko
l

A
,B

,V
n
e
øe

d
í 
se

3
0
 s

e
k.

 /
 3

 m
in

.

st
a
b
iln

í 
k
y
sl

iè
n
ík

y
A

,B
,V

1
%

5
 m

in
.

 B
A

C
T

IN
Y

L
 L

IN
G

E

 B
A

X
IO

L
.S

ID
a
lk

á
lie

 +
 E

D
T
A

A
,B

,V
1
%

5
 m

in
.

3
0
 m

in
.

 D
E

O
C

H
L

O
R

a
kt

iv
n
í 
c
h
ló

r
A

,B
,C

,T
,M

,V
ta

b
le

ty

 D
E

R
M

A
C

Y
N

s
u
p
e
ro

x
id

o
va

n
ý 

ro
zt

o
k

A
,B

,C
,V

n
e
øe

d
í 
se

1
5
 m

in
.

B
A

C
T

IM
A

IN
S

 G
E

L
s
ta

b
iln

í 
ky

s
liè

n
ík

y
A

,B
,V

n
e
øe

d
í 
se

3
0
 s

e
k.

 /
 3

 m
in

.

plochy nástroje vyšší
stupeň postřik air speciályruce

ovzduší


	Katalog_dezinfekci-.pdf
	Katalog_dezinfekci.pdf
	Katalogdezinfekci-1.pdf
	Katalog-dezinfekci.pdf
	Katalogdezinfekci_1.pdf
	Katalogdezinfekci.pdf

	Katalog-dezinfekci_2.pdf




